

OLL:N LIITTOKOKOUS: ELÄMÄNKAARIMALLI LIIKUTTAMISEN LÄHTÖKOHDAKSI

Opiskelijoiden Liikuntaliiton liittokokous vaatii, että eri elämänvaiheisiin keskittyneet liikuntaorganisaatiot sopivat selkeään työnjaon. OLL:n erityisosaaminen on korkeakouluopiskelijoiden liikunnan ja urheilun edistämistyössä.

Liikunnan elämäntapa on siirrettävä selvityksistä ja juhlapuheista käytäntöön. Nyt tehtävässä uudistustyössä liikunta- ja urheilujärjestöjen toimintatapojen ja rakenteiden toimivuutta tulee arvioida nimenomaan sen perusteella, miten ne aidosti sopivat liikunnan elämäntapaan edistämiseen.

Uudistuksessa tulee hakea vastauksia seuraaviin kysymyksiin: mitkä tahot vastaavat lasten ja nuorten liikunnan edistämistä, mitkä opiskeluaikaisen ja nuorten aikuisten liikunnasta, mitkä aikuis- ja työväestön ja mitkä ikäihmisten liikunnallisen elämäntavan edistämistä? Miten nämä tahot ja toimijat ovat sopineet yhteistyöstä?

Opiskelijoiden Liikuntaliitto ajattelee, että liikuntajärjestöjen on tehtävä työtä niiden asioiden edistämiseksi, joihin niillä on aitoa intoa ja erityistä osaamista. OLL on valmis tuomaan osaamisensa kaikkien nuorten aikuisten elämäntapaan liikunnan ja urheilun edistämistyöhön.

OPISKELIJOIDEN LIIKUNTALIITTO RY

Lisätietoja:

Akseli Hakala, puheenjohtaja, 044 7800 211, akseli.hakala@oll.fi

Jussi Ansala, korkeakoululiikunnan asiantuntija, 044 7800 214, jussi.ansala@oll.fi

Lähteet:

Suomen Liikunnan ja Urheilun (SLU) tiedote liikuntajärjestöjen yhteistyön tiivistämisestä:

<http://www.slu.fi/?x13001=3644472>

Suomen Liikunnan ja Urheilun (SLU) syyskokouksen 18.-19.11.2011 materiaalit:

http://www.slu.fi/materiaalit/slu_n_lomakepohjat/syyskokouspaivat-18-19-11-2011/

Opiskelijoiden Liikuntaliitto ry (OLL) on vuonna 1924 perustettu valtakunnallinen opiskelija- ja korkeakoululiikunnan yhteistyö- ja edunvalvontaorganisaatio, joka edustaa Suomen kaikkia yliopisto- ja ammattikorkeakouluopiskelijoita. OLL toimii myös opiskelijahuippu-urheilun koordinaattorina ja lähettää Suomen joukkueet kansainvälisiin arvokisoihin. OLL:n tarkoituksena on opiskelijoiden ja nuorten aikuisten hyvinvoinnin, yhteisöllisyyden, opiskelukykyyn ja terveyden edistäminen liikunnan avulla. OLL:n tavoitteena on korkeakoulujen liikuntaolosuhteiden ja -kulttuurin vahvistuminen.